

Farmer Tronic Industries A/S

Nyskovvej 13
6580 Vamdrup

Årsrapport for perioden 01.10.2024 - 30.09.2025

36. regnskabsår

CVR. nr. 13210837

godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 12. januar 2026

Lars Bjerregaard Hansen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse 01.10.2024 - 30.09.2025	8
Balance pr. 30.09.2025	9
Egenkapitalopgørelse pr. 30.09.2025	11
Noter til årsregnskabet	12
Anvendt regnskabspraksis	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Farmer Tronic Industries A/S

Nyskovvej 13

6580 Vamdrup

CVR-nr.: 13210837

Stiftet: 07. juli 1989

Hjemsted: Vamdrup

Regnskabsår: 01. oktober 2024 - 30. september 2025

Sidste regnskabsår: 01. oktober 2023 - 30. september 2024

Bestyrelse

Joan Borregaard

Lars Bjerregaard Hansen

Kirsten Bjerregaard Hansen

Direktion

Lars Bjerregaard Hansen

Revisor

Sønderup & Partnere A/S

Registrerede revisorer FSR

Sydbanegade 2B - 1

6000 Kolding

Kontakt@RevisorKolding.dk

www.RevisorKolding.dk

Pengeinstitut

Danske Bank

Kolding Åpark 8H

6000 Kolding

Jyske Bank

Skovvangen 33M

6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består i at fremstille og sælge vægte og måleinstrumenter samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 381.155, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 4.945.459 og en egenkapital på kr. 3.583.712.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

RESULTATOPGØRELSE

01.10.2024 - 30.09.2025

<u>NOTE</u>	<u>2024/2025</u>	<u>2023/2024</u>
Bruttofortjeneste	1.164.784	1.002.520
1 Personaleomkostninger	-696.158	-665.508
2 Afskrivninger	-85.021	-90.779
Driftsresultat	383.605	246.233
Andre finansielle indtægter	149.074	172.060
Øvrige finansielle omkostninger	-48.440	-65.065
Ordinært resultat før skat	484.239	353.228
3 Skat af årets resultat	-103.084	-40.983
ÅRETS RESULTAT	381.155	312.245
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	381.155	312.245
DISPONERET I ALT	381.155	312.245

BALANCE PR. 30.09.2025

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2024/2025</u>	<u>2023/2024</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	357.321	412.342
Materielle anlægsaktiver i alt	357.321	412.342
Deposita	184.000	184.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	184.000	184.000
ANLÆGSAKTIVER I ALT	541.321	596.342
Råvarer og hjælpematerialer	839.374	610.396
Varebeholdninger i alt	839.374	610.396
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	309.317	52.520
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.718.692	2.423.854
Andre tilgodehavender	59.186	56.255
Udskudt skatteaktiv	10.337	10.125
Tilgodehavender i alt	3.097.532	2.542.754
Likvide beholdninger	467.232	177.679
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	4.404.138	3.330.829
AKTIVER I ALT	4.945.459	3.927.171

BALANCE PR. 30.09.2025

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2024/2025</u>	<u>2023/2024</u>
Selskabskapital	500.000	500.000
Overført resultat	3.083.712	2.702.557
EGENKAPITAL I ALT	3.583.712	3.202.557
Selskabsskat	103.296	0
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	103.296	0
Kreditinstitutter	963.289	504.355
Leverandører af varer og tjenesteydelser	78.569	14.573
Anden gæld	216.593	205.686
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	1.258.451	724.614
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	1.361.747	724.614
PASSIVER I ALT	4.945.459	3.927.171

EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 30.09.2025

	<u>Registreret kapital mv.</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Alle klasser af egenkapital</u>
Egenkapital, primo	500.000	2.702.557	3.202.557
Årets resultat	0	381.155	381.155
Egenkapital, ultimo	<u>500.000</u>	<u>3.083.712</u>	<u>3.583.712</u>

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2024/2025</u>	<u>2023/2024</u>
1 Personalemkostninger		
Lønninger	573.294	541.918
Pensioner	104.550	106.677
Andre omkostninger til social sikring	18.314	16.913
Andre personalemkostninger	0	0
Personalemkostninger i alt	696.158	665.508
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	2,2	2,1
2 Afskrivninger		
Indretning af lejede lokaler	8.541	14.799
Driftsmateriel	76.480	75.980
Afskrivninger i alt	85.021	90.779
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	103.296	51.108
Årets ændring i udskudt skat	-212	-10.125
Skat af årets resultat i alt	103.084	40.983

4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris pr. 01.10.2024	1.008.727	628.827
Tilgang 2024/2025	30.000	379.900
Kostpris pr. 30.09.2025	1.038.727	1.008.727

Samlede afskrivninger pr. 01.10.2024	596.386	505.606
Afskrivninger i 2024/2025	85.020	90.779
Samlede afskrivninger pr. 30.09.2025	681.406	596.385

Regnskabsmæssig værdi pr. 30.09.2025	357.321	412.342
---	----------------	----------------

Heraf indgår finansielt leasede aktiver med	0	0
Gæld på leasede aktiver udgør	0	0

5 Langfristet tilgodehavender

De langfristede tilgodehavender forfalder således:

Afdrag, der forfalder efter 5 år	184.000	184.000
Langfristet tilgodehavender i alt	184.000	184.000

6 Langfristede gældsforpligtelser

Den langfristede gæld forfalder således:

Afdrag, der forfalder indenfor 5 år	103.296	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	103.296	0

7 Sikkerheder og pantsætninger

Ingen

8 Kontraktretlige forpligtelser og eventualposter mv.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Andre forpligtelser

Huslejeforpligtelse 45 t.kr.
